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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7846

Auteur(s) : Raoul Gohier [clerc]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1253

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Raoul Gohier de Cambes, clerc, fait donation à l’abbaye de la Trappe d’un setier de blé à recevoir chaque année
sur une terre sise à Cambes derrière l’abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XXXV (« Carta Radulfi de Cambis »), p. 174.

Texte établi d’après a

Ego, Radulfus Goherii, clericus, de Cambis, notum facio universis, presentibus et futuris, quod ego, pro salute
animarum patris et matris mee, dedi abbati et conventui Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam,
liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, unum sextarium frumenti annui redditus ; quem sextarium frumenti
assignavi eis annis, singulis percipiendum in mense septembris, ab illo qui tenebit quamdam petiam terre sitam
post monasterium de Cambis, junctam ex una parte terre Rogeri Macri, et ex altera parte terre Johannis Mauricii ;
super quam petiam terre predictum redditum predicti sextarii frumenti dictis abbati et conventui assignavi tali modo
quod, si forte heredes mei dictam elemosinam et dictam ejus assignationem contradicerent aliquando, ego concessi
dictis abbati et conventui et obligavi totam partem meam omnium eschaetarum que michi possent et deberent jure
hereditario devenire de cetero in parrochia de Cambis, ut in eisdem eschaetis faciant suam justitiam et eas teneant
in manu sua donec a predictis heredibus meis, sive ab illo qui dictam petiam terre tenebit, predictus redditus abbati
et conventui integre persolvatur. Et, ut hoc firmum sit, etc... Actum anno Domini M° CC° L° tercio.